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Periodo
Dal
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023 30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023  30-06-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023 31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
07-09-2023  30-06-2024
11-09-2023 11-10-2023
11-09-2023 11-10-2023
11-09-2023  31-08-2024

Cognome
ALFANO
BELFIORE
BERSANI
BOCCHIA
BOLA
BOSCOLI
BUSI
CONTINI
CORRADINI
DALL'AGLIO
DI GIORGIO
DONARINI
MARTINI
MASONI
PEROTTI
PISLARU
SARRA MINICHELLO
ALDERUCCIO
CANNATA
CAVALLI
CONFORTI
COSTONCELLI
CUSCUSA
DELLI QUADRI
DI GENNARO
FALCONE
LUPPINO
MICCO
RINALDI
SCRIMA
ULIETTI
ULIETTI
ZUCCHELLI
CONCARI
GOLDONI
GOLDONI
PERO'

Dipendente
Nome

KATIA
CLAUDIA
FRANCESCA
ALESSIA
MARIA CHIARA
ALESSANDRA
KATIA
BRUNA
SILVIA
MARIA VITTORIA
EMANUELA
LISA
MARIANGELA
ALESSIA
SILVIA
RODICA
MARIA BENEDETTA
ELBIO
LIDIA
FEDERICA
ELVIRA
ELENA
MARIANTONIETTA
GIOVANNI
MASSIMO
LOREDANA
GIACOMA
CARMELA
LUANA
IVANA
IDA
IDA
ISABELLA
MARA ANGELA MARIA
IRMA
IRMA
SILVIA

Registro contratti - 01-09-2023 25-11-2023
Dati di nascita
Comune Prov

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q03
Q03
Qo4
Q04
Q03
Q04
Qo3
Q02
Qo4
Q03
Q03
Q02
Qo4
Q21
Qo4
Q03
Q23
Q23
Qo4
Qo8
Q03
Q03
Qo3
Q03
Qo4
Q03
Q20
Q03
Qo4
Q03
Q02
Qo7
Q04
Q03
Qo7
Qo7
Q21

Orario

24 su 24
24 su 24
18 su 18
18 su 18
9su?24
12 su 18
24 su 24
25 su 25
9sul8
24 su 24
24 su 24
23 su 25
18 su 18
30 su 36
12 su 18
24 su 24
36 su 36
36 su 36
18 su 18
12 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
18 su 18
24 su 24
36 su 36
24 su 24
18 su 18
24 su 24
4.5su 25
18 su 24
12 su 18
16 su 24
18 su 24
4.5 su 25
36 su 36

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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1 Registro contratti - 01-09-2023 25-11-2023
ﬂNr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
8 Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
;38 12-09-2023 30-06-2024 CERNICCHIARO SABRINA Q21 12su 36
=139 13-09-2023  30-06-2024  LUCIANO GIUSEPPE Q23 18su 36
g40 13-09-2023 30-06-2024 MEGNA ANNA MARIA Q23 36 su 36

41 14-09-2023 30-06-2024 PEDATA SIMONA Q23 36 su 36
D42 15-09-2023 30-06-2024 OMETTI CECILIA Q23 36 su 36
843 18-09-2023  30-06-2024 BOLA MARIA CHIARA Q03 15su24
844 18-09-2023 30-06-2024 CONCARI MARA ANGELA MARIA Q03 8su24
©45 18-09-2023 30-06-2024 DANGA MIRELA Q03 24su24
0,46 18-09-2023 30-06-2024 DONARINI LISA Q02 2su25
Q47 18-09-2023  30-06-2024  LOLLI MARTINA Q03 22su?24
j48 18-09-2023 30-06-2024 LOMBARDO MARIA TERESA Q03 24 su?24
049 18-09-2023  30-06-2024  MONTALI BARBARA Q03 24su24
(50 18-09-2023 30-06-2024 PROTO VINCENZA RITA MARIA Q02 25su 25
951 18-09-2023  30-06-2024 TROILO CARMELINDA Q02 25su25
(52 18-09-2023  31-08-2024  CANALE MONICA Q23 36 su 36
Y53 19-09-2023 31-10-2023 TUNNERA ROSANGELA Q23 36 su 36
Q.54 21-09-2023 15-10-2023 MACCHI FRANCESCA Q04 18su 18
Os5 21-09-2023  27-12-2023 BEVILACQUA MICHELA Q04 12su 18
FESG 21-09-2023 30-06-2024 BEVILACQUA MICHELA Q04 6suls
()57 22-09-2023 20-10-2023 FOCHERINI GABRIELLA Q04 18su 18
658 22-09-2023 27-12-2023 TORTI GIULIA Q04 18su 18
W59 25.09-2023  27-09-2023  PECCHINI FRANCESCA Q03 24su?24
EFGO 26-09-2023  28-09-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
<61 27-09-2023 27-09-2023 MERCADANTE MARTINA Q02 25su25
%62 27-09-2023 30-06-2024 LUPPINO MARILENA Q03 22su24
§63 29-09-2023  29-09-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
LL.64 29-09-2023 12-10-2023  SINGUAROLI PAMELA Q04 18su 18
<65 02-10-2023 02-10-2023 BRUSCHI CATERINA Q03 24su?24

' 66 02-10-2023 30-06-2024 BOSCOLI ALESSANDRA Q04 3suls
867 03-10-2023  03-10-2023 MERCADANTE MARTINA Q02 25su25
868 03-10-2023  30-06-2024 CORRADINI SILVIA Q04 1suls
169 04-10-2023 05-10-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36su 36
870 04-10-2023 05-10-2023 LAMANNA GIUSEPPINA Q23 36 su 36
E?l 06-10-2023  06-10-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
Q.72 06-10-2023 06-10-2023 GALEOTTI MARTINA Q02 25su25

73 09-10-2023 10-10-2023 MERCADANTE MARTINA Q02 25su25
74 11-10-2023 11-10-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
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Periodo
Dal
11-10-2023  13-10-2023
12-10-2023  26-10-2023
12-10-2023 26-10-2023
13-10-2023 31-10-2023
16-10-2023 31-08-2024
17-10-2023 20-10-2023
18-10-2023 20-10-2023
18-10-2023 20-10-2023
19-10-2023  20-10-2023
19-10-2023 20-10-2023
21-10-2023 20-11-2023
24-10-2023 27-10-2023
24-10-2023  30-06-2024
25-10-2023 26-10-2023
25-10-2023 27-10-2023
25-10-2023 27-10-2023
25-10-2023  31-10-2023
25-10-2023  31-12-2023
26-10-2023 27-10-2023
27-10-2023 27-10-2023
27-10-2023 27-10-2023
27-10-2023 27-10-2023
28-10-2023 31-10-2023
28-10-2023 31-10-2023
30-10-2023  31-10-2023
30-10-2023  31-10-2023
30-10-2023  31-10-2023
30-10-2023  31-10-2023
30-10-2023  31-10-2023
31-10-2023  31-10-2023
01-11-2023 22-12-2023
06-11-2023 06-11-2023
06-11-2023 08-11-2023
06-11-2023 01-12-2023
06-11-2023 01-12-2023
07-11-2023 08-11-2023
08-11-2023 08-11-2023

Cognome
RICCO
GOLDONI
GOLDONI
SINGUAROLI
CATTELLANI
BRUSCHI
LAMANNA
TROVATO
PANGARO
PECCHINI
FOCHERINI
BRUSCHI
CONFORTI
LAMA
PANGARO
PECCHINI
GALLI
LORENZANO
LAMANNA
EVANGELISTA
GOLDONI
LAMA
BRUSCHI
PANGARO
CADONICI
CASIDDU
ESPOSITO
GOLDONI
GOLDONI
STANGHELLINI
TUNNERA
CASIDDU
PANGARO
ACERBI
BARLETT
CASIDDU
ESPOSITO

Dipendente
Nome

GIORGIA
IRMA
IRMA
PAMELA
CHIARA
CATERINA
GIUSEPPINA
PATRIZIA
LUCA
FRANCESCA
GABRIELLA
CATERINA
ADELAIDE
ALESSIA
LUCA
FRANCESCA
MARTINA
PAMELA LAURA
GIUSEPPINA
SIMONA
IRMA
ALESSIA
CATERINA
LUCA
SILVIA
ANNA MARIA
CHIARA
IRMA
IRMA
MARZIA
ROSANGELA
ANNA MARIA
LUCA
CHIARA
REBECCA
ANNA MARIA
CHIARA

Registro contratti - 01-09-2023 25-11-2023
Dati di nascita
Comune Prov

Cod.Fisc. Data

Qual.

Qo4
Q03
Q02
Q04
Qo4
Q03
Q23
Q23
Q03
Q03
Qo4
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Qo4
Q20
Q23
Qo4
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q03
Q23
Q02
Q03
Q02
Q02
Q23
Q23
Q03
Qo4
Qo4
Q23
Q02

Orario

18 su 18
16 su 24
4.5su 25
18 su 18
18 su 18
24 su 24
36 su 36
36 su 36
24 su 24
24 su 24
18 su 18
24 su 24
8su24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
18 su 18
36 su 36
36 su 36
18 su 18
18 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
25 su 25
18 su 24
4.5 su 25
25 su 25
36 su 36
36 su 36
24 su 24
9sul8
9sul8
18 su 36
25su 25

Cdc

Punt

Pos

Protocollo
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1 Registro contratti - 01-09-2023 25-11-2023
ﬁNr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo
o Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
312 09-11-2023 09-11-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
:]13 09-11-2023 09-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su25
%14 09-11-2023 10-11-2023 FERRARI FEDERICA Q02 25su25
115 10-11-2023 10-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su25
D16 13-11-2023 15-11-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
817 13-11-2023 30-11-2023 FAVA SALVATORE Q23 36su36
818 14-11-2023 14-11-2023 PANGARO LUCA Q03 24su?24
Q19 14-11-2023 15-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su?25
20 14-11-2023 29-11-2023 CONFORTI ADELAIDE Q03 15su 24
21 15-11-2023  14-12-2023 PANGARO LUCA Q03 24su24
:1‘22 16-11-2023 16-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su25
(23 16-11-2023 17-11-2023 FERRARI FEDERICA Q02 25su?25
Q24 17-11-2023 17-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su?25
825 20-11-2023 21-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su25
626 20-11-2023 21-11-2023 LAMANNA GIUSEPPINA Q23 36su36
Q127 20-11-2023 22-11-2023 CASIDDU ANNA MARIA Q23 36 su 36
Q428 21-11-2023 22-11-2023 DELRIO ARIANNA Q03 24su24
%29 21-11-2023 22-11-2023 FERRARI FEDERICA Q03 24su24
|_30 21-11-2023 23-11-2023 PEZZANI GIULIA Q04 18su 18
U_]Sl 21-11-2023 20-12-2023 FOCHERINI GABRIELLA Q04 18 su 18
(P32 23-11-2023 24-11-2023 ESPOSITO CHIARA Q02 25su25
H%SB 23-11-2023 24-11-2023 FERRARI FEDERICA Q03 24su24
T34 24-11-2023 24-11-2023  GARULLI IRENE Q02 25su25
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